回 覧
令和2年 5月

近隣にお住まいの皆様ヘ

豊田四郷駅周辺土地区画整理組合
理事長 梅村 利幸

土地区画整理事業工事による通行止めお知らせ

平素は、当組合事業にご理解、ご協力を賜 り有難 うございます。

さて、標題のお知 らせに関 しま してご案内申し上げます。

今般、32街区盛土工事を行 うにあた り、枝下用水沿い歩道 (赤色部 )

を通行止めといた します。

近辺を御通行 され る皆様 には、大変 ご不便等をお掛けしますが

何卒 ご理解 とご協力を賜 ります よ うお願い申 し上げます。

尚、既設水路 (青色部)へは西側通路よりお願いいたします。

【開始日】

令和2年  5月 25日 (月 ) 8:30～ 終日

【工事計画及び方法】
1.工事用出入口には、必要に応 じ誘導員等を配置する予定です。
2.工事期間中、騒音・振動の抑制を考慮して施工いたしますが、

その際、作業で音を生じる事がございます。

見取図

工業者連絡先
フジタ 。太啓特 定工事共 同企業体
4700373 豊 田市 四郷 町六反 田82〒4700373 豊 田市四郷町六反 田82番地

EL  0565--42--8061

責任者 岡田 幸雄
担当者 金丸 恭輔

施

一Ｔ
ＴＥ

工 事